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Uroczystość poświęcenia i przekazania jednostce OSP w Piotrkowie Kujawskim lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

W poniedziałek 12 listopada 2018 r. odbyła się uroczystość poświęcenia i przekazania jednostce OSP w Piotrkowie Kujawskim lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Oficjalna  część  uroczystości  rozpoczęła  się  na  placu  przed  remizą  OSP  w  Piotrkowie  Kujawskim.
Następnie  przy   granym   hymnie  państwowym  została  wciągnięta  flaga  na  maszt.  Prowadzącym
uroczystość  był  prezes  OSP  Piotrków  Kujawski  dh  Marek  Kiliański.  W  uroczystości  wzięli  udział
zaproszeni goście, Poseł na Sejm RP Pani Joanna Borowiak, Dyrektor Generalna Urzędu Wojewódzkiego
Pani Monika Berger, Radny Rady Powiatu Pan Grzegorz Piasecki, Burmistrz Miasta i Gminy w Piotrkowie
Kujawskim Sławomir  Henryk  Bogucki,  Sekretarz  Miasta  i  Gminy  w Piotrkowie  Kujawskim Jarosław
Waszak, Skarbnik Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Jolanta Zalesińska, Komendant Wojewódzki
PSP w Toruniu nadbryg. Janusz Halak, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie
bryg.  Sławomir  Jagas,  Prezesi  jednostek  straży  pożarnej  z  terenu  Gminy  Piotrków  Kujawski  wraz
z druhami. Punktem kulminacyjnym uroczystości było poświęcenie samochodu strażackiego przez ks.
Proboszcza Krzysztofa Gąsiorowskiego – Proboszcza Parafii w Piotrkowie Kujawskim oraz przekazanie
kluczyków do samochodu. Przekazania kluczyków dokonali: Dyrektor Generalna Urzędu Wojewódzkiego
Pani Monika Berger oraz Komendant Wojewódzki PSP w Toruniu Pan Janusz Halak. Po uroczystym
przekazaniu  samochodu,  głos  zabrali  zaproszeni  goście.  Pogratulowali  strażakom  nowego  nabytku
i  podziękowali  za  całokształt  pracy,  za  poświęcenie,  zaangażowanie,  podkreślając  rangę  strażaka
i doceniając ich wysiłek. Samochód został zakupiony ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji w kwocie 300.000,00 zł. Prezes OSP dh Marek Kiliański podziękował w imieniu wszystkich
druhów OSP w Piotrkowie Kujawskim wszystkim, którzy przyczynili się do pozyskania przez jednostkę
samochodu pożarniczego. Po części oficjalnej zaproszono wszystkich obecnych   na  poczęstunek.
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